[bookmark: _GoBack]СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 июня 2022 г. № 112
с. Каширское

О внесении дополнений в решение
Совета народных депутатов Каширского
муниципального района Воронежской области
№ 252 от 25.10.2013 «Об утверждении положения
о почетном звании «Почетный житель Каширского
Муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Каширского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_101] 1. Внести в приложение № 1 к решению Совета народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области № 252 от 25.10.2013 «Об утверждении положения о почетном звании «Почетный житель Каширского муниципального района Воронежской области» (далее – Положение) следующие дополнения:
1.1. В абзаце 1 пункта 7 Положения после слов: «– до 1 мая главами сельских поселений» дополнить словами: «, а в случае назначения на должность главы администрации сельского поселения по контракту, заключенному по итогам проведения конкурса на замещение указанной должности – главами администраций сельских поселений,».
1.2. В абзаце 1 пункта 7 Положения после слов: «С ходатайством к главе сельского поселения» дополнить словами: «, а в случае назначения на должность главы администрации сельского поселения по контракту, заключенному по итогам проведения конкурса на замещение указанной должности – к главе администрации сельского поселения,».
1.3. В абзаце 2 пункта 7 Положения после слов: «главой сельского поселения» дополнить словами: «, а в случае назначения на должность главы администрации сельского поселения по контракту, заключенному по итогам проведения конкурса на замещение указанной должности - главой администрации сельского поселения.».
 2. Настоящее решение опубликовать в официальном периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Каширского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов Каширского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте Совета народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию Каширского муниципального района и заместителя председателя Совета народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области С.И. Воронова.

	Глава Каширского муниципального района
	А.П. Воронов